OBSERVACIONES PAGO IMPUESTO PREDIAL

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000100020239000 ZOBEIDA COLMENAREZ
CARMEN

CASA LOTE VDA SAN
RAFAEL 68286113 $18.794.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230249610423 $170.000,00 2023

SON: Ciento Setenta Mil Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$141.000,00 $0,00 $0,00 $29.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $170.000,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO

2023-04-17